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PERFIL

CARGO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 11

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL m

NOMBRAMIENTQ PERIQDO FIJO D

VARIAS DEPENDENCIAS
{Grupa}

cons| NOMBRES Y APELLIDOS 'OBSERVACIONES
i AMI VIELA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
2 AMPARC MUETE RAMOS CUMFLE REQUISITOS
3 ANA-MILENA NOVA DE LOSRIOS GUMPLE REQUISITQS
4 ANA MERCEDES LIZARAZO. CAMACHO, CUMPLE REQUISITOS
5 ANDREA HOYOS GOMEZ CUMPLE REGQLISITOS
6 .ANDRES GIOVANNI GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS
7 ANYI PAGLA HERRAN QUIMBAYO CUMPLE REQUSITOS
8 BLANCA ISABEL GALVIS RODRIGUEZ ‘CUMPLE REQUISITOS
.9 CAMILO ANDRES PENALOZA APONTE CUMPLE REQUISITOS
10 CAROLENA MERCEDES MOSCOSQ FUENTES. CUMPLE REQUISITOS
14 CAROLINA HERNANDEZ, ALVAREZ ‘CUMPLE REQUISITOS
12 CINDY TATIANA CEBALLOS TELLEZ -CUMPLE REQUISITOS
13 CLAUGIA PATRICIA.RODRIGUEZ NIEVES _CUMPLE:REQUISITOS
14 CRISTINA ALEJANDRA GOYES ROMERO CUMPLE REGIHSITOS
15 DANIFL ANDRES WILLTAMSON ABRIL. "CUMPLE REQUISITOS
6 DANIEL ALBERTO URREGO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
17 DEIBY NICOLAS GUERRERG DAZA CUMPLE REQUISITOS
18 ‘DIANA MARCELA ESCOBAR'CUBILLOS ‘CUMPLE.REQUISITOS
19 DIANA CAROLINA IBANEZ TOLOZA -CUMPLE REQUISITOS
20 DIANA VALENTINA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS
24 DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
22 DIANA PAOLA CARON NARANIO - EUMPLE REQUISITOS
23 DIEGO ALEJANDRO MARTINEZ CUENCA ‘CUMPLE REQUISITOS
24 DORIS PATRICIA PADILLA ROCHA CUMPLE REQUISITOS
25 EDNA EDITH CELY-CIENDUA ‘CUNIPLE REQUISITOS
26 EDWIN ANTONIO CHALA PACHON ‘CUMPLE REQUISITOS
27 ELIANA MARCELA BABATIVA RUBIANG ‘CUMPLE REQUISITOS
28 ERIK DAYANA ESCARRAGA BUSTOS . -CUMPLE:REQLISITOS
29 ERIKA TATIANA R10S GARCIA [CUMPLE REQUISITOS
30 ESTEFANIA SORA RAMIREZ -CUMPLE REGLUISITOS
3 FABIAN-ANDRES CHAVES CIFUENTES -CUMPLE REQUISITOS
32 GERMAN ENRIQUE CARDENAS MORALES ‘CUMPLE REQUISITGS
35 GILMA REYES TORRES CUMPLE REQUISITQS
34 GUIGMARY-LOPEZ MUROZ CUMPLE REQUISITOS
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38 HECTOR ALFREDO RUIZ NUREZ CUMPLE REQUISITOS
36 HECTOR ERNESTO SASTRE BERMUDEZ CURIPLE REQUISTTOS
a7 HEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO -CUMPLE-REQUISITOS
3 JAIR'STEVEN MEJIA GARCIA. CUMPLE REQUISITOS
3g. JANE CAROLINA ACURA BELTRAN CUMPLE REQUISITOS
40 JAVIER PAJARITO CUMPLE REQUISITOS
41 -JEFFERSON SMITH ANTONIOQ. TAPIERO CUMPLE REQUISITOS
a2 JEISSON DANIEL MOREND RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
43 JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA CUMPLE REQUISITOS
44 - ~ JENNY. CAROLINA-RODRIGUEZ DiAZ .GUMPLE REQUISITQS
45: JESSICA-LORENA ESCALANTE MUROZ CUMPLE REQUISITOS
48 JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO. CUMPLE REQUISITOS
47 | IESSICA PATRICIA CHAMORRO HERNANDEZ: CUMPLE REQUISITES
TS JESSICA-PAOLA GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS
48 JHON-FREDY: DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
50 JUAN SEBASTIAN GRISALES CHALA CUMPLE REQUISITOS
51 JUAN. DAVID GONZALEZ ROSAS " CUMPLE REQUISITOS
52 JUAN DIEGO NINO.ORELLANGS CUMPLE REGUISITOS
53, JULT ANDREA RINCON. RINCON: CUMPLE REQUISITOS
‘54 JULIETH VIVIANA IZQUIERBG POVEDA .CUMBLE REQUISITOS
55 LAURA DANIELA LAMPREA MATEUS CUMPLEREQUISITOS
56 LEIDY JOHANA ROCHA RUBIANG CUMPLE REQUISITOS
57 LUIS MIGUEL GUSTINEZ VARGAS CUMPLE REQUISITOS
58 LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON CUMPLE:REQUISITOS
59 LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL CUMPLE REQUISITOS
"60- MALLERLY ANGELICA CAMPOS CAMACHO CUMPLE REQUISITOS
‘81 MARGARETT MORALES: ALBADAN CUMPLE REQUISITOS

6z MARGIE ESTEFANY AYA PICO CUMPLE REQUISITOS
iy MARTA GEORGINA MONTEIO. MENJURA CUMPLE REQUISITOS
T a4 MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES CUMPLE REQUISITOS
85 MARIA YENI LONDONO CUADRADO CUMELE REQUISITOS .
66 MARIA JOSE MARCHAN PLATA CUMBPLE REQUISITOS
&7 MARTHA RUT- CAMPOS CARDONA CUMPLE REQUISITOS
‘68 MAURICIQ SANCHEZ GOMEZ CURPLE REQUISITOS
69 MAYERLI ROA CASAS: CUMPLE REQUISITOS
70 MICHAEL STEVEN PERDOMO: CABALLERO CUMBLE REQUISITOS.
71 | NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS
72" OLGA CAROLINA TILAGUY-SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS

73 OMAR JULTAN BONILLA TRIANA CUMPLE REQUISITES
74 ADSA MILENA GONZALEZ VERA CUMPLE REQUISITOS
75 ROSA ISABELCHALA MORALES CUMPLE REQUISITOS
76 SANDRA PATRICIA OLAGHEA ROJAS CUMPLE REQUISITDS
77 SANDRA MILENA GARCIA FORERO CUMPLE REQUISITOS
78 VICTOR ALFONSO GONZALEZ PIRA CUMPLE REQUISITOS:
78 YEILER: YAIR LEMUS MOSQUERA- CUMPLE REQUISITOS
0 ‘YENIIFER ALEJANDRA BOGOTA SANABRIA, CUMPLE REQHISITOS
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81 YOBANA OVEIDA CALDON BURBANO CUMPLE REQUISITOS:
82 YULI LORENA ALVAREZ PENA- CUMPLE REQUISITOS'
83 YURT DANIELA PARRA CORTES CUMPLE REQUISITOS
B4 ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS CUMPLE REQUISITOS
85 ADRIANA GUERRERQ GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION'
N ‘ANA YESICA RODRIGUEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS. DESPUES. DE.LA ETAFA DE SUBSANACION
a7 ANDRES FELIPE MORENC MONTANA CUMPLE REQUISITOS. DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
a8 ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO CUMPLE REQUISITOS DESPUES OE LA ETAPA DE SUBSANACION
8y ANGIE MARIAN GONZALEZ GARCIA CUMPLE REQUISITOS:DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
90, CLARA YESENIA RODRIGUEZ ‘SUAREZ CUMPLE REQLISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE.SUBSANACION.
‘81 .CRISTIAN LEONARDO. DIAZ MARTINEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
92 DANIEL FELIPE GONZALEZ CASTILLD CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANAGION
23 DAYAMA BELTRAN JIMENEZ CUMPLE REQUISITO3 DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
94, JEIMMY ALEXANDRA OSPINA SALINAS CUNPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
95 JENNY CATALINA RAMIREZ CABALLERO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIIN:
86 JEREMY KEITH ACEVEDO HUNDA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
97 JESSICA PAOLA JEREZ OLAYA . CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
‘98 JHOVANY ALBEIRG PLATA CUMPLE REQUISITOS. DESPUES.DE LA ETAPA DE SUBSANACION
98 JINNETH ANDREA ROA COY CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
100 JUAN DAVID RICS NEUSA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
101 ‘KATHLEEN. ALEZHINA CASTARO RIOS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSAMACION.
102 LUIS HERNANDO CASTANEDA PEREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
103 MIRIAN. PAOLA BARBOSA DiaZ. CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA-DE SUBSANACION
104 NANCY YANETH GARNICA CAMARGO CUMPLEREQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
105, NANCY ROSARIC LOPEZ PANQUEVA. CUMPLE REQUISITOS. DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
106: NINI JOHANA BLANCO SfLva: CUMPLE-REQUISITOS:DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
107 OLGA YULIANA OTERO 'BAR_REI'_O CUMPLE REQUISITOS DESPUES-DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
108, PACLA ANDREA NIETO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE L& ETAPA DE SUBSANACION
108 'SARA ROCIO:GONZALEZ GARCA ‘CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETARA DE SUBSANACION
110 YULY-MARCELA BENAVIDES SUAREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES, DE LA ETAPA DE:SUBSANACION
11 HUGO ROBERTO FRANCO REYES CUMPLE REQUISITOS.DESPUES DE RACLAMACIGN
112 JULIETH TATIANA VALDES CORTES “CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE RACLAMACIGN _
113 ANA CAROLINA RAMOS BARRETO. NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
114 ANDERSCHN JAVIER.LEON PINEDA 'NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION -
15 ~ ANDRES MAURICIO BAQUERQ APONTE NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
T8 | ANGELA MARIA CHIQUITO-CHIQUITO NO.CUMPLE REQUASITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
17 ANGIE- PAQLA CABRERA HURTADO NO'CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE.ETAPA DE SUBSANAGION
18 :CAMILO ANDRES EGUIS MEJIA NG CUNPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANAGION
119- CARLOS EDUARDO RUIZ RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN -
126 CARLOS EDUARDO MURILLO LOPEZ NOCUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
121 DEBBIE SAMANTHA GARAY GOMEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
122 DEISSY JOHANA TRIVINO HEREDIA. NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIIN
123 DIANA CAROLINA BARRERA RIAfIO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN
124 EDWIN ALEXANDER RAMIREZ ALEXANDER NCCUNMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACISN
25 ERIKA-JOHANNA CURILLOS, ALONSO: NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
128 INGRID JOHANA, VELASCO PABON. NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
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| 127 JESSICA CATERIN PALOMO BARRERA NO'CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPADE SUBSANACION
428 | JOSE DAVID VIANCHA GALIXTO NO-CUMPLE REQUISITOS:DESPUES DEETAPA DE SUBSANACION
| 12e- JUAN SEBASTIAN NOVA RODRIGUEZ NO:CUMPLE REQUISITOS:DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN
130 JUAN CAMILO ERAZO ‘ARENAS NE.CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE ETARA DE SUBSANACIGN
131 | KAREN DANIELA LEON ULLD NQO CUMPLEREQUISITOS DESPUES: DE ETAPA DE SUBSANACION
132 KAREN. VERONICA MARIN RUEDA NO.CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
133 KATHERIN: PATRIGIA PAEZ GUZMAN NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
134- KEVIN.STEEVEN LOZANC:GAMBA NO.CUMPLE REQUISITOS. DESPUES DE ETAPA DE:SUBSANACION
135: 'KTARA SHARIICAVILA FED NO CUMPLE REQUISITAS: DESPUES DE ETAPA DE-SUBSANACION
136 | LAURA CATALINA GONZALEZ CASADIEGC NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
137 ‘LIZETH.GABRIELA ABRIL PAEZ | NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETARA DE SUBSANACIGN
138 . LORENAPATRICIA MILEAN CARRILLG NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE. ETAPA DE SUBSANACION
138. LUISA FERNANDA BARBOSA TORRES NO CUMPLE. REQUISITGS-DESPUES DE ETAPA DE-SUBSANACION
140 ‘MAICOL STIVEN CARDENAS MONCADA. ‘NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DESUBSANACION
141: "MARTA TERESA CAMACHO BERNATE NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN
142 -OSCAR RIVERA FLOREZ. NO CUMPLE REGUISTTOS DESPUES DEETAPA DE SUBSANACION
143 | ROBERT ALEXANDER.HINCAPIE GORPILLO NO CUMPLE REQUISITOS: DESPUES DE ETAPA.DE SUBSANACION
144 SANDRA MILENA NOVA TARAZONA. NO CUMPLE RECIUISITOS DESPUES. DE ETAPA DE SUBSANAGION
148, SARA VALENTINA MAKTIN. GONZALEZ -ND EUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA.DE SUBSANACION
'. 148 "YANPIER ERANCO REYES NO CUMPLE REQUISITOS: DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
147 YART MILENA GUTIERREZ MOREND. NO CUMPLE:REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
M| YULT ANDREA MESA CHIQUITO NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE'SUBSANACION
T4, YULIETH OSORIQ CORTES NOCUMPLE REQUISITOS DESPUES DE.ETAPA.DE SUBSANACION
150 _ YULY JASBLEIDY RESTREPQ CUERVO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
, pugden presentar exarmien de conscimlanto, edte llstada es difinitivo,
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